
UWAGA: 

Aby zmienić 

obraz na tym 

slajdzie, 

zaznacz go i 

usuń. 

Następnie 

kliknij ikonę 

Obrazy w 

symbolu 

zastępczym, 

aby wstawić 

własny obraz. 

POSZUKIWANIE 
INFORMACJI 
FINANSOWANIE GRANTÓW 
KRAJOWYCH 

 
Ewa Mendec  
 



NARODOWE CENTRUM NAUKI www.ncn.gov.pl 



NARODOWE CENTRUM NAUKI 



NARODOWE CENTRUM NAUKI 



NARODOWE CENTRUM NAUKI 



NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU 
https://archiwum.ncbr.gov.pl/ 



NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU 
https://www.gov.pl/web/ncbr 



NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU 



NARODOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU 



FUNDACJA NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ 
https://www.fnp.org.pl/ 



FUNDACJA NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ 



FUNDACJA NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ 



MINISTERSTWO EDUKACJI I NAUKI 
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka 



MINISTERSTWO EDUKACJI I NAUKI 



MINISTERSTWO EDUKACJI I NAUKI 



MINISTERSTWO EDUKACJI I NAUKI 

 



NARODOWA  AGENCJA  WYMIANY 
AKADEMICKIEJ https://nawa.gov.pl/ 



NARODOWA  AGENCJA  WYMIANY 
AKADEMICKIEJ 



NARODOWA  AGENCJA  WYMIANY 
AKADEMICKIEJ 



NARODOWA  AGENCJA  WYMIANY 
AKADEMICKIEJ 



KOMISJA EUROPEJSKA 
https://ec.europa.eu/info/horizon-europe_en 



KOMISJA EUROPEJSKA 



KRAJOWY PUNKT KONTAKTOWY 
https://www.kpk.gov.pl/  



POLSKA AGENCJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
https://www.parp.gov.pl/ 



POLSKA AGENCJA ROZWOJU 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 



FUNDUSZE STRUKTURALNE 



FUNDUSZE STRUKTURALNE 
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 



AGENCJA BADAŃ MEDYCZNYCH 



AGENCJA BADAŃ MEDYCZNYCH 



Łukasiewicz – PORT Wirtualny Instytut Badawczy 
https://wib.port.org.pl/ 



INNE 

 NEWSLETTERY ELEKTRONICZNE 
 KURSY I WARSZTATY: 
 Narodowe Centrum Nauki organizuje warsztaty szkoleniowych dla pracowników jednostek 

naukowych zaangażowanych w obsługę administracyjną projektów badawczych, staży i 
stypendiów finansowanych przez NCN 

 Narodowe Centrum Nauki organizuje warsztaty poświęcone procesowi przygotowywania 
wniosków o finansowanie projektów badawczych dla osób prowadzących badania naukowe 

 Dni NCN 
 WEBINARIA I TRANSMISJE ON-LINE (COVID!) 
 SPOTKANIA INFORMACYJNE: 
 Spotkania informacyjne dotyczące konkretnych konkursów organizowane przez NCBR lub NAWA 

(dni otwarte NAWA) 
  KONTAKTY Z INNYMI JEDNOSTKAMI 
  PORTALE SPOŁECZNOŚCIOWE  np. Linkedin, Facebook, Tweeter (osoby i instytucje, 

śledzenie fanpagów), użyteczność komunikatorów…. 
 


